


«Утверждаю»  
Генеральный директор  
ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)  
  
А.А. Рейзлин

**Протокол заседания тендерной комиссии ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)  
по подведению итогов закупки способом запроса ценовых предложений**

Место, дата и время проведения:

г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров, 04.03.2021 г., 09:30 ч.

Тендерная комиссия в составе:

1. Председателя комиссии – Аманжулова Д.Н. – главного инженера;
2. Члена комиссии – Мельникова М.А. – зам. фин. директора – начальника ПЭО;
3. Члена комиссии – Шрамко А.А. – начальника ОД;
4. Члена комиссии – Башенова А.У. – зам. начальника ПЭО;
5. Члена комиссии – Александрович А.В. – специалиста ОМТС.

Секретаря комиссии – Нугманов Т.К. – юриста ОД.

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес:

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт), Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28.

2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ, услуг способом запроса ценовых предложений:  
**Автозапчасти согласно Приложения № 1; № 74 от 24.02.2021 г.**

3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары, работы, услуги:  
Потенциальными поставщиками ценовые предложения не представлены.

4. Сведения об отклоненных ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения:  
Ценовые предложения не отклонялись.

5. Сведения о победителе закупок способом запроса ценовых предложений:  
Не имеется.

6. Сведения о потенциальном поставщике, занявшем второе место:  
Не имеется.

7. Сведения о сумме и сроках заключения договора о закупках в случае, если закупки способом запроса ценовых предложений состоялись:  
Закупка не состоялась.

Комиссией принято единогласное решение:

I. Закупку способом запроса ценовых предложений признать несостоявшейся по основаниям, предусмотренным п/п. 1 п. 111 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73 (представление менее двух ценовых предложений);

II. Произвести закупку способом из одного источника, в соответствии с п/п. 2 п. 112 вышеуказанных Правил.

Председатель комиссии:

  
Д.Н. Аманжулов

Члены комиссии:

  
М.А. Мельников

  
А.А. Шрамко

  
А.У. Башенов

  
А.В. Александрович

Секретарь комиссии:

  
Т.К. Нугманов

**Приложение № 1**  
**к протоколу итогов от 04.03.2021г. Закупка №**

№ п/п	Наименование товаров (работ, услуг)	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров (работ, услуг)	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед., выделенная для закупа, тенге без НДС	Сумма, выделенная для закупа, тенге без НДС
1	Вариатор	ГАЗ 53, ПАЗ	шт	1	5 000,00	5 000,00
2	Вилка сцепления ВАЗ	ВАЗ-2101-07	шт	1	1400,00	1 400,00
3	Датчик давления масла	ДВС 406 под болт	шт	1	3 900,00	3 900,00
4	датчик масляный контролька ВАЗ	Ваз	шт	1	1 200,00	1 200,00
5	Диск сцепления 130	Зил	шт	1	16 800,00	16 800,00
6	Диск сцепления нажимной	(лепестковый)	шт	1	49 800,00	49 800,00
7	Домкрат 5 т. (АМ) (TUV)	(Мин.195 мм, Мах: 380мм) с предохранительным клапаном	шт	3	12 800,00	38 400,00
8	Замок двери	УАЗ 452 с тягой длин н/о прав	шт	1	7 800,00	7 800,00
9	катализатор ВАЗ	Ваз 2110	шт	1	39800,00	39 800,00
10	Катушка зажигания Б 114-01	УАЗ	шт	1	12 800,00	12 800,00
11	Колодка тормозная передняя (кт.4шт.) ВАЗ	ВАЗ-2121	компл	1	5 900,00	5 900,00
12	Кольцо запорное подшипника полуоси ВАЗ	ВАЗ 2121-2123	шт	2	1400	2 800,00
13	Комплект высоковольтных проводов ВАЗ	ВАЗ-21211	компл	1	6 800,00	6 800,00
14	КОМПЛЕКТ ГРМ	(ДВУРЯДНАЯ ЦЕПЬ)	шт	1	49 800,00	49 800,00
15	Комплект патрубков	Г3302 с дв.УАЗ-100 (полный)	кт	1	5 000,00	5 000,00
16	КОМПЛЕКТ СЦЕПЛЕНИЯ	(ДЛЯ А/М ГАЗ,ДВ,ЗМЗ-511,513,523)	шт	1	79 800,00	79 800,00
17	Комплект тяг рулевой трапеции ВАЗ	Ваз 2121	компл	1	21 000,00	21 000,00
18	Крестовина 21211-2202025 ВАЗ	ВАЗ-21211-2131 НИВА (АМ)	шт	4	5800	23 200,00
19	КРЕСТОВИНА КАРДАННОГО ВАЛА	Газ, Зил	шт	4	5 800,00	23 200,00
20	КРЫШКА ГИДРОНАТЯЖИТЕЛЯ	(ДЛЯ А/М УАЗ ПАТРИОТ	шт	1	3000,00	3 000,00
21	лампочка автомобильная	Toyota	шт	1	3 000,00	3 000,00
22	масло ZIC GFT 75W90 1l	1л	шт	5	5500,00	27 500,00
23	масло ГУР	1 L масло ГУР	шт	1	3 800,00	3 800,00
24	масло моторное	1L SHELL ULTRA 5W40	шт	1	6 000,00	6 000,00
25	масло мотрное 5W40 1L	1л	шт	1	2900,00	2 900,00
26	Механизм управления переключения передач (кулиса)	УАЗ-452	шт	1	18 900,00	18 900,00
27	Мотор омывателя	ВАЗ 2101	шт	1	2 900,00	2 900,00
28	Муфта сцепления в сборе	ЗИЛ 130	шт	1	8 900,00	8 900,00
29	набор прокладок КПП УАЗ	УАЗ 5 ст	к-т	1	600,00	600,00
30	насос водяной ВАЗ	Ваз	шт	1	9800,00	9 800,00
31	Опора шаровая передней подвески верхняя без метизов ВАЗ	с защитным чехлом верхняя без метизов	шт	4	2 900,00	11 600,00
32	Переключатели	ГАЗ, УАЗ, РАФ, ПАЗ, ТРАКТОРА	шт	1	4 000,00	4 000,00



33	Подшипник 180508 п/оси ВАЗ	Ваз2121	шт	2	2900	5 800,00
34	подшипник КПП УАЗ	УАЗ 5ст	шт	1	4 900,00	4 900,00
35	Подшипник ступицы ВАЗ	Ваз 2121 передней	шт	4	2500,00	10 000,00
36	Привод замка двери правый	УАЗ	шт	1	2500,00	2 500,00
37	прокладка ГБЦ УАЗ	УАЗ	шт	1	2500,00	2 500,00
38	Прокладка головки блока	ГАЗ 53	шт	1	2000,00	2 000,00
39	прокладка головки блока УАЗ	УАЗ	шт	1	2000,00	2 000,00
40	Прокладка клапанной крышки	ЗМЗ-409	шт	1	2000,00	2 000,00
41	Прокладка клапанной крышки	Газ 3110	шт	2	2000,00	4 000,00
42	Прокладка под плиту	ГАЗ-53	компл	1	2000,00	2 000,00
43	Р/к КПП УАЗ	УАЗ 5ст	к-т	1	79800,00	79 800,00
44	Радиатор отопителя ВАЗ	ВАЗ 2170-72 алюминий с кондиционером	шт	1	29 800,00	29 800,00
45	реле 60 ВАЗ	Ваз 2110 н/о	шт	1	11 900,00	11 900,00
46	Реле поворота	Г-2401, ЗИЛ, ПАЗ, УАЗ	шт	1	4 900,00	4 900,00
47	Реле поворотов РС-57	старого образца	шт	1	5 900,00	5 900,00
48	Ремень 1115 генератора ручей ВАЗ	ВАЗ 2110, 2170 с гуром	шт	1	5 000,00	5 000,00
49	РЕМЕНЬ ПРИВОДА АГРЕГАТОВ 6РК1054	(ДЛЯ А/М УАЗ ХАНТЕР, ДВ. ЗМ	шт	1	4 000,00	4 000,00
50	РЕМЕНЬ ПРИВОДА АГРЕГАТОВ 6РК1220	(ДЛЯ А/М ГАЗ 3302, ДВ. ЗМЗ	шт	1	5 000,00	5 000,00
51	РЕМКОМПЛЕКТ 169РУП ВАЗ	(Ремень ГРМ 21126-1006040 - 1 шт. + ролик натяжной - 1 шт. + ролик опорный - 1 шт.) ВАЗ-2170 Lada	компл	1	29 800,00	29 800,00
52	РК главной передачи заднего моста ВАЗ	ВАЗ-2101-2107 (подш., сальник, втулка, гайка)	к-т	1	25900	25 900,00
53	Ролик ремня привода ВАЗ	Ваз	шт	1	5 000,00	5 000,00
54	Ручка двери внутренняя УАЗ 452	УАЗ 452	шт	1	700,00	700,00
55	Сальник клапана	ДВС-402	шт	2	2 500,00	5 000,00
56	сальник полуоси левый ВАЗ	Ваз2121	шт	1	600	600,00
57	сальник полуоси правый ВАЗ	Ваз2121	шт	1	600	600,00
58	сальник редуктора заднего моста ВАЗ	Ваз 2121	шт	1	600,00	600,00
59	сальник ступицы переднего колеса ВАЗ	Ваз 2121	шт	4	600,00	2 400,00
60	Свечи длинная юбка	ГАЗ, УАЗ 40524	компл	2	5 000,00	10 000,00
61	Свечи короткая юбка А-11	Газ 53	шт	16	700,00	11 200,00
62	Стартер 53	Газ 53	шт	1	53 800,00	53 800,00
63	Стекло фары	Ваз 2123 правое с/о	шт	1	24 800,00	24 800,00
64	Уплотнитель проема двери	УАЗ 452 ( 1м=100гр на 1 дверь 400гр)	шт	4	2 600,00	10 400,00
65	Цилиндр рабочий сцепления ВАЗ	ВАЗ-2101-07	шт	1	5 900,00	5 900,00
66	цилиндр сцепления рабочий УАЗ	УАЗ	шт	1	9000,00	9 000,00
67	Шланг сцепления ВАЗ	ВАЗ 2101-07,	шт	1	600,00	600,00
68	Щетка дворников 50см	50 см	шт	1	2 500,00	2 500,00
69	Щетка дворников 56см	56см	шт	1	2500,00	2 500,00
70	щетки стартера ВАЗ	Ваз 2110 н/о	шт	1	2900,00	2 900,00
Итого:						<b>885 500,00</b>

Генеральный директор



Рейзлин А.А.